
 

KILPAILIJAINFO JM-Suupohja 15.6.2024, klo 12:00 

 

 Määräaikaan mennessä kilpailuun ilmoittautui 104 kilpailijaa. Kaikki ilmoittautuneet 

hyväksyttiin mukaan. 

 Kilpailutoimisto on varikon sinisessä rakennuksessa ja avataan lauantaine klo 9.00. 

Kilpailutoimiston puhelinnumero on 050-3143196. Ilmoittautuminen kilpailutoimistossa klo 

9.00 – 10.15. 

 Katsastus klo 9.15 – 10.45 varikolla. Ajovarusteita ei tarvitse ottaa katsastukseen, vaan 

aamun ilmoittautumisessa otetaan kilpailijoilta kuittaus ajovaruste ilmoitukseen. 

Välikatsastuksissa saatetaan ajovarusteet kuitenkin tarkastaa.Esikatsastuksen 

painopistealueena on ruostevauriot ja istuimen kunto (sääntökirja sivu 324, kohta 10.5.4. 

Peruutukset ja jälki-ilmoittautumiset sähköpostilla: juha.heikkila@fortacogroup.com  

 Ajokaaviot ovat nähtävissä ilmoitustaululla kilpailupäivänä.  

Ajojärjestys: yleinen, EVK/tuupparit limittäin, NuNa ja seniorit limittäin. 

 Finaaleissa ajetaan kolme kierrosta, muissa lähdöissä kaksi kierrosta.  

Kilpa-autojen alle sääntöjen mukainen suojaus öljyvuotojen varalle (nesteitä läpäisemätön 

suojapeite). Huom! Suojaus myös huoltoautojen moottorin alle. Lisäksi varikkopaikalla tulee 

olla sääntöjen mukainen tulensammutin.  

Hitsauspaikka varikon katoksessa, hitsin ja hitsarin tarjoaa järjestäjä.  

Varikolla on vesipiste kilpa-autoja varten.  

Kilpa-auton mukana on ilmainen sisäänpääsy yhdelle huoltohenkilölle / kilpa-auto 

(+nuortenluokkalaisen huoltajalle). Pääsylippujen hinta on10 €.  

Osanottomaksu 40€. (varaattehan tasarahan, vain käteinen).  

Kuljettaja-info + lähtötavan näyttö lähtöpaikalla klo 11:30.  

Tuomariston ensimmäinen kokous on kilpailutoimistossa klo 11:00.  

Rata-alueelle on opastus (Sotkantie 300, Kauhajoki). Trailereilta purku varikolla, jonka jälkeen 

trailerit varikon takaosaan. 

Varikolla ja varikkotiellä ehdoton max. nopeus 20 km/h. 

TERVETULOA kilpailemaan Sotkaan. 

Kauhajoen Urheiluautoilijat ry 

Timo Haapaniemi ja Juha-Matti Sillanpä 

 



 

 


